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Sevgili Türk Toraks Derneği Ailesi,

Yepyeni bir bültenle herkese merhaba.  Merkez Yönetim Kurulu 
olarak çalışmalarımıza yoğun bir şekilde devam ediyoruz.  
Türk Toraks Derneği’nin temel ilkelerinden vazgeçmeden. Bu 
ilkelerden biri de  insana, hasta haklarına, emeğe ve çevreye 
saygıdır. Bu nedenle bültenimizin bu sayısını Çevre ve Akciğer 
Sağlığı’na ayırdık. 

Son 2.5 yıldır COVID-19 ile mücadele ediyoruz. COVID-19’dan 
çıkarabileceğimiz en önemli kazanım, doğaya, kalkınma/büyü-
me kavramlarına bakış açımızı ve değerlerimizi değiştirmek ol-
malıdır.

Çevre sorunları ve iklim krizi geleceğimizi tehdit eden en 
önemli sorunlardır. Dünya nüfusunun yüzde 90’dan fazlası kirli 
hava solumaktadır. Bir yılı aşkın bir süredir COVID-19’a bağlı 
ölümlerin hava kirliliği ile doğrudan ilişkili olduğu da bilimsel 
olarak kanıtlanmıştır. Oysa temiz hava solumak tüm canlılar için 
haktır. 

Türk Toraks Derneği, ekosistem tahribatının doğrudan bir sonu-
cu olan COVID-19 pandemisi, denizlerimizdeki musilaj felake-
ti, orman yangınları ve sel felaketleri gibi afetlerden ders alarak 
acilen ekolojik yıkımın durdurulmasını ve onarım için harekete 
geçilmesini talep etmektedir. Derneğimiz, doğanın sahibinin tek 
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başına insan olmadığını, aksine insanın doğa-
nın bir parçası olduğunu savunmaktadır. Bu 
bakış açısının doğal bir sonucu olarak da eko-
sisteme saygılı, türsel olmayan bir yaşamı inşa 
etmenin gerekli olduğunu düşünmekte ve bu 
nedenle Türkiye’de Bergama’dan Cerattepe’ ye; 
İkizdere’den Kirazlı’ ya kadar olan her yerdeki 
yıkıma karşı çıkmaktadır. Bir tane dünyamız 
var ve hızla tükeniyor. Gelecek nesillere sağlıklı 
bir dünya bırakabilmek için sürdürülebilir kal-
kınma yerine sürdürülebilir gelecek hedefiyle 
hareket etmeyi hedefliyoruz. Sürdürülebilir ve 
yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmek ge-
rekmektedir.

Çevre ve Akciğer Sağlığı Çalışma Grubumuza, 
Bülten sorumlumuz sevgili Çağla Uyanusta’ya 
ve bültene emek veren tüm ekibe çok teşekkür 
ederiz.

Unutmayalım ki; çocuklarımıza bırakacağımız 
en iyi miras Yaşanılabilir Bir Dünya’dır.

Başka Bir Dünya Mümkün.

Saygı ve sevgilerimle

Oya İtil
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